
58www.elega.lt

UGNIAI ATSPARI SPINTA  SIZ G30/600

• Skirta saugiam 50 l suslėgtų dujų balionų laikymui darbo vietose 
(laboratorijose, gamybos salėse), šalia darbo vietos, esant 30 min 
atsparumo ugniai klasei, pagal EN14470-2.

• Įrengtos pasukamos durys, dujų balionų laikiklis, horizontalūs 
montavimo bėgeliai ir nerūdijančio plieno grindų plokštė.

• Korpusas pagamintas iš plieno lakšto, milteliniu būdu padengto 
šviesiai pilka RAL 7035.

• Vidus padengtas HPL laminatu.

• Šviesiai pilkos spalvos RAL 7035 durys su pneumatine atrama 
nereikalauja maitinimo, nes tai palengvina atidarymą ir uždarymą.

• Savaiminio vėdinimo sistema garantuoja efektyvų pavojingų 
dūmų pašalinimą (pasirenkamas ventiliatorius, jungiamas per 
ventiliacijos jungtį DN 80, viršutiname korpuso paviršiuje).

• Reguliuojamų kojų naudojimas leidžia lengvai išlyginti ir išdėstyti 
spintelę.

Produkto kodas, durys: RAL 7035 - šv. 
pilkos spalvos 124.870.100 124.870.200 124.870.300 124.870.400

Produkto kodas, durys: RAL 1007 - geltonos spalvos 124.870.101 124.870.201 124.870.301 124.870.401

Modelis SiZ G30/600 SiZ G30/900 SiZ G30/1200 SiZ G30/1400
Išor. matmenys. PxGxA (mm) 595*598*2015 900*598*2015 1190*598*2015 1400*598*2015
Vid. matmenys. PxGxA (mm) 492*430*1785 797*430*1785 1087*430*1785 1297*430*1785
Talpa (l)  iki 2  balionų su dujomis 50 iki 3 balionų su dujomis  50 iki 4 balionų su dujomis  50 iki 4 balionų su dujomis  50
Durys 1 (DIN otwierane w prawo) 2 2 2
Svoris, kg 295 375 475 610

Atsparumas ugniai

30
MINUČIŲ
EN14470-1

30
minut

124.870.100

124.870.300 su papildoma 
lentyna



59

90
MINUČIŲ

EN14470-1

Produkto kodas 162.500.300 162.500.400 162.500.500

Durų spalva raudona - RAL 3003 raudona - RAL 3003 raudona - RAL 3003

Modelis L XL XXL

Išor. matmenys PxGxA, mm 895×610×2070 1195×610×2070 1395×610×2070

Vid. matmenys PxGxA, mm 730×404×1826 1030×404×1826 1230×404×1826

Talpa (l) 2 dujų balionai 50 l 3 dujų balionai 50 l 4 dujų balionai 50 l

Durys 2 2 2

Svoris, kg 477 595 680

UGNIAI ATSPARI SPINTA SIZ G90  

• Skirta saugiam 50 l suslėgtų dujų balionų laikymui, ištuštinimui ir dozavimui darbo 
patalpose (laboratorijose, gamybos salėse), šalia darbo vietos, su 90 minučių atsparumu
ugniai klase.

• Įrengtos šarnyrinės durys, dujų balionų laikiklis, horizontalūs montavimo bėgeliai ir 
nuleistas įėjimo liukas.

• Vamzdžių ir kabelių vamzdžiai paprastai įrengiami ant spintelių lubų, lubos 
papildomai pažymėtos atitinkamomis vietomis gręžti skylutes didesniam vamzdžių
skaičiui (nereikia jokių papildomų laikiklių ar tarpiklių).

• Korpusas pagamintas iš milteliniu būdu padengto plieno lakšto iš šviesiai pilkos 
RAL 7035, durys - raudonos RAL 3003.

• Vidaus konstrukcija uždengta plokštėmis.

• Durys atidaromos 170 ° kampu.

• Sava ventiliacijos sistema garantuoja efektyvų pavojingų dūmų išleidimą (pasirenkamas 
ventiliatorius).

90
minut

Atsparumas ugniai



60www.elega.lt

Produkto kodas, pilnos durys 124.871.100 124.871.200 124.871.300

Produkto kodas, durys su polikarbonato langu 124.871.110 124.871.210 124.871.310

Modelis TRG 700 1050*400*2150 1400*400*2150

Išor. matmenys PxGxA, mm 700*400*2150 Dvi varčios Dvi varčios

Durys 1 DIN dešinės pusės 8 10

Skylės vamzdžiams 5  3    4

50 litrų dujų balionų kiekis  2 90 120

Svoris (kg) 65 375 475 

SAUGIOS SPINTOS DUJŲ BALIONAMS
TRG 700 / TRG 1050 / TRG 1400

• Skirtos 50 litrų dujų balionų laikymui, ištuštinimui ir dozavimui patalpose ir 

lauke.

• Įrengtos durys su ventiliacijos angomis, dujų balionų laikiklis ir nerūdijančio 

plieno grindimis.

• Korpusas pagamintas iš cinkuoto plieno lakšto su miltelinių dažų danga, šviesiai 

pilkos spalvos RAL 7035.

• Geras atsparumas korozijai.

• Stogas yra pasviręs į priekį.

• Stogo viršus su paruoštomis angomis vamzdžiams ir angos sujungimui.

• Padidina saugumą, nes yra galimybė spintą rakinti.

• Be to, prie šoninės sienos įmontuota prieinama lentyna mažesniems balionams 

statyti.

124.871.200

124.871.300124.871.100

30
minut


